[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.03.2013

	№
	34

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 14.03.2013 (протокол № 2) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За высокие профессиональные достижения в сельскохозяйственном производстве и многолетний добросовестный труд:

	ЛЕОНТЬЕВУ

Нину Клавдиевну
	·
	оператора машинного доения коров сельскохозяйственного производственного кооператива «Восход» Белохолуницкого района.

1.2. За заслуги в развитии металлургической отрасли промышленности Кировской области:

	ДАРЕНСКОГО

Александра Ивановича
	·
	генерального директора открытого акционерного общества «Кировский завод по обработке цветных металлов».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

2.1. За значительный вклад в совершенствование системы образования Кировской области:

	КОСОЛАПОВУ

Галину Николаевну
	·
	начальника управления Северного образовательного округа департамента образования Кировской области.

2.2. За многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу:
	СЕЛЕЗНЕВУ

Ольгу Викторовну
	·
	заместителя начальника правового управления администрации Правительства Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:

	полковника юстиции

ЧИРКОВА

Виктора Николаевича
	·
	заместителя начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области – начальника следственного управления Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области;

	УСТЮЖАНИНОВА

Владимира Анатольевича
	·
	председателя Второго арбитражного апелляционного суда.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]